รายงานครั้งที่11 :: 27/8/2563 : ผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร (พลตำรวจโทโสภณ พิสุทธิวงษ์ รองผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร) ได้อนุมัติให้สำนักสิ่งแวดล้อม ดำเนินการเช่ารถเก็บขนมูลฝอยแบบอัด ขนาด 5 ตัน จำนวน 297
คัน ในวงเงิน 1,434,984,012.-บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยสามสิบสี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นสี่พันสิบสองบาทถ้วน) กับ บริษัท อิทธิพร อิมปอร์ต จำกัด
เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2563 รายละเอียดตามหนังสือสิ่งแวดล้อม ด่วนมาก ที่ กท 1103/3674 ลงวันที่ 6 สิงหาคม 2563
ประกอบกับหนังสือสำนักการคลัง ด่วนมาก ที่ กท 1305/4058 ลงวันที่ 14 สิงหาคม 2563
:: ความก้าวหน้าของงานฯ = 90.00 % :

[...]

รายงานครั้งที่11 :: 27/8/2563 : ผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร (พลตำรวจโทโสภณ พิสุทธิวงษ์ รองผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร
ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการกรุงเทพมหานคร) ได้อนุมัติให้สำนักสิ่งแวดล้อม ดำเนินการเช่ารถเก็บขนมูลฝอยแบบอัด ขนาด 5 ตัน จำนวน 297
คัน ในวงเงิน 1,434,984,012.-บาท (หนึ่งพันสี่ร้อยสามสิบสี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นสี่พันสิบสองบาทถ้วน) กับ บริษัท อิทธิพร อิมปอร์ต จำกัด

** แบบแสดงรายงานความก้าวหน้าและข้อมูลเกี่ยวกับโครงการ ** 

เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม 2563 รายละเอียดตามหนังสือสิ่งแวดล้อม ด่วนมาก ที่ กท 1103/3674 ลงวันที่ 6 สิงหาคม 2563
ประกอบกับหนังสือสำนักการคลัง ด่วนมาก ที่ กท 1305/4058 ลงวันที่ 14 สิงหาคม 2563